[image: ]

О корректировке показателей республиканского бюджета на 2015 год и внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2014 года № 1300 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2015 - 2017 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2015 года № 665
      Вводится в действие с 1 января 2015 года.

      В соответствии со статьей 111 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Осуществить корректировку показателей республиканского бюджета на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2014 года № 1300 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2015 – 2017 годы» следующее изменение:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в разделе «II. Бюджетные инвестиции, планируемые посредством участия государства в уставном капитале юридических лиц»:

      в функциональной группе 4 «Образование»:

      строки:

      «

	225

	Министерство образования и науки Республики Казахстан
	276 360

	094

	Увеличение уставного капитала АО «Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина»
	276 360

                                                      »

      изложить в следующей редакции:

      «

	212

	Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан
	276 360

	246

	Увеличение уставного капитала АО «Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина»
	276 360

                                                            ».

      3. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с заинтересованными администраторами республиканских бюджетных программ внести изменения и дополнения в сводный план финансирования по обязательствам и платежам на соответствующий год.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2015 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 27 августа 2015 года № 665

        Корректировка показателей республиканского бюджета

                              на 2015 год
	Функциональная группа
	Наименование
	Изменения (+,-)

	Администратор

	Программа

	1
	2
	3

	II. Затраты
	0

	4

	Образование
	0

	212

	Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан
	485 040

	246
	Увеличение уставного капитала АО «Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина»
	276 360

	245
	Капитальные расходы организаций образования, подведомственных Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан
	208 680

	225

	Министерство образования и науки Республики Казахстан
	- 485 040

	094
	Увеличение уставного капитала АО «Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина»
	- 276 360

	035
	Капитальные расходы организаций образования
	- 208 680

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14